

pachet produse din hartie

I.D.: 91716765

Data publicarii	11.01.24	Coduri CPV	22820000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.916,01 RON - 1.916,01 RON

Descriere: Pachet formulare si furnituri de birou pentru Comuna Corni, jud Botosani compus din: - dosare carton-300 buc 0,63 300 0,63 189 -bibliorafturi-50 buc 6,3 50 6,3 315 -folii groase-250 buc 0,36 250 0,36 90 -corector-10buc 4,2 10 4,2 42 -decapsator-10 buc 2,52 10 2,52 25,2 -capsator-5 buc 25 5 25 125 -perforator-5 buc 30 5 30 150 -post-it-20 buc 1,5 20 1,5 30 -tus pt stampila-5 buc 12,61 5 12,61 63,05 -capse -10 buc 2,1 10 2,1 21 -agrafe mici-10 buc 1,68 10 1,68 16,8 -agrafe mari-10 buc 2,52 10 2,52 25,2 -scotch mic-5 buc 1,2 5 1,2 6 - mouse-1 buc 40 1 40 40 -plicuri mijlocii-700 buc 0,21 700 0,21 147 -plicuri mici-700 buc 0,13 700 0,13 91 -calculator birou 924 milan 1 65 1 65 65 -registru a4 100 file 3 29,41 3 29,41 88,23 -regisru a4 200 file 4 58,82 4 58,82 235,28 -registru a3 100 file 2 58,82 2 58,82 117,64 -print a0 color 1 33,61 33,61 1916,01
